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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

Shenzhen Mingwah Aohan High Technology Corporation Limited *
深圳市明華澳漢科技股份有限公司

（股份代號：8301）

有關截至二零一九年十二月三十一日止年度之

全年業績之補充公佈

茲提述 (a)深圳市明華澳漢科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）日期為二零二零年三月三十一日內容有關本集團截至二零一九年
十二月三十一日止年度之未經審核全年業績之公佈（「該公佈」）及 (b)本公司日
期均為二零二零年六月三十日內容有關本集團截至二零一九年十二月三十一
日止年度之經審核全年業績（「二零一九年全年業績」）之公佈（「經審核全年業績
公佈」）及年度報告（「年報」）。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於本公佈日期，本公司外聘核數師和信會
計師事務所有限公司已完成其對二零一九年全年業績之審核。經審核二零一九
年全年業績於二零二零年六月三十日獲董事會批准。董事會謹此向本公司股
東及潛在投資者提供有關經審核全年業績公佈之額外資料。

未經審核與經審核全年業績之重大差異

於該公佈刊發日期，二零一九年全年業績之審核程序尚未完成。由於在審核程
序完成後已對該公佈所載之本集團未經審核全年業績作出後續調整，本公司股
東及潛在投資者務請留意該公佈所披露之本集團未經審核全年業績與經審核
全年業績公佈所披露之本集團經審核二零一九年全年業績之間的若干差異。
下文載列相關財務資料之詳情及出現差異之理由：

* 僅供識別
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綜合損益及其他全面收入報表

二零一九年

經審核

全年業績

該公佈

所披露之

二零一九年

未經審核

全年業績 差異

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 附註

收益 50,273 47,312 2,961 1

銷售成本 (45,223) (39,847) (5,376) 2

其他收入 1,152 1,153 (1)

預期信貸虧損模型下的減值 

虧損 (15,133) – (15,133) 3

無形資產之減值虧損 (8,915) (8,915) –

於合營公司之權益之減值虧損 (4,972) – (4,972) 4

分銷及銷售開支 (179) (179) –

一般及行政開支 (12,606) (14,999) 2,393 5

融資成本 (1,071) (793) (278)

分佔合營公司虧損 (2) (8) 6

所得稅開支 (751) (751) –

換算海外業務產生之匯兌差額 (463) (43) (420)
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綜合財務狀況報表

二零一九年

經審核

全年業績

該公佈

所披露之

二零一九年

未經審核

全年業績 差異

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 附註

非流動資產

物業、廠房及設備 386 387 (1)
使用權資產 797 – 797 6
於合營公司之權益 1 9,967 (9,966) 7
流動資產

存貨 9,418 9,418 –
應收貿易賬款及其他應收款項 53,826 67,214 (13,388) 8
銀行結餘及現金 231 231 –
流動負債

應付貿易賬款及其他應付款項 (61,808) (74,491) 12,683 9
應付所得稅 (2,178) (2,085) (93)
租賃負債 (292) – (292) 10
其他借貸 (15,556) (7,003) (8,553) 11
應付股東款項 (5,149) (3,649) (1,500) 12
非流動負債

租賃負債 (507) – (507) 10
資本及儲備

股本 (80,000) (80,000) –
儲備 101,178 80,358 20,820 13
非控股權益 (347) (347) –

附註：

1 差異乃主要由於低估銷售所致。

2 差異乃主要由於自一般及行政開支重新分類約人民幣3,264,000元及低估銷售成本所致。

3 差異乃主要由於就應收貿易賬款及其他應收款項計提減值虧損所致。

4 差異乃主要由於計提減值虧損所致。

5 差異乃主要由於重新分類至銷售成本約人民幣3,264,000元及核數師酬金撥備不足所致。

6 差異乃主要由於於採納香港財務報告準則第16號後添置使用權資產所致。

7 差異乃主要由於重新分類合營公司至其他應收款項約人民幣5,000,000元及計提減值虧損
撥備約人民幣4,972,000元所致。
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8 差異乃主要由於自合營公司重新分類約人民幣5,000,000元、計提減值虧損撥備約人民幣
15,133,000元及重新分類至其他應付款項所致。

9 差異乃主要由於重新分類至其他借款約人民幣8,553,000元、重新分類至應付股東款項約
人民幣1,500,000元及自其他應收款項重新分類所致。

10 差異乃主要由於於採納香港財務報告準則第16號後添置租賃負債所致。

11 差異乃主要由於自應付貿易賬款及其他應付款項重新分類約人民幣8,553,000元所致。

12 差異乃主要由於自應付貿易賬款及其他應付款項重新分類約人民幣1,500,000元所致。

13 差異乃主要由於調整年內額外虧損約人民幣20,820,000元所致。

核數師對二零一九年全年業績的同意

經作出上文附註 (1)至 (13)所述的調整後，本公司外聘核數師和信會計師事務所
有限公司對二零一九年全年業績（包括關於本集團綜合損益及其他全面收入報
表、綜合財務狀況報表及相關附註的財務數字）表示同意。經審核二零一九年
全年業績已經由本公司審核委員會審閱，並於二零二零年六月三十日獲董事
會批准。

刊發年報

本公司已於二零二零年六月三十日刊發截至二零一九年十二月三十一日止年
度之年報。

承董事會命
深圳市明華澳漢科技股份有限公司

主席
張韜

香港，二零二零年七月六日

於本公佈日期，執行董事為張韜先生、郎宇先生及劉劍鋒先生；非執行董事為
周梁昊先生；而獨立非執行董事為于秀陽先生及魏巍先生。

本公佈乃遵照聯交所GEM證券上市規則之規定而提供有關本公司之資料。各
董事願就本公佈所載內容共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢
後確認，就彼等所深知及確信，本公佈所載之資料在各重大方面均屬準確及完
整，且無誤導或欺詐成份，本公佈並無遺漏其他事項致使本公佈所載任何陳述
或本公佈產生誤導。

本公佈將自其刊發日期起最少一連七日載於GEM網站之「最新上市公司公告」
網頁。


